
 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 
Số:         /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân  

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Quyết định số 17/2019/QĐ-UBND ngày 04/4/2019 của UBND tỉnh Hà Tĩnh 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 

28/01/2022 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo 

Quyết định số 17/2019/QĐ-UBND ngày 04/4/2019 của UBND tỉnh; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở Văn hoá, Thể thao và 

Du lịch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 10 tập thể và 05 cá nhân có thành tích tiêu biểu 

trong công tác bảo tồn, phát huy giá trị di sản dân ca Ví, Giặm Nghệ Tĩnh giai 

đoạn 2014 – 2024;  

Tặng giấy khen cho 02 cá nhân có thành tích xuất sắc trong tổ chức Festival 

“Về miền Ví, Giặm - Kết nối tinh hoa di sản” (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Văn phòng trích số tiền là 18.900.000 (Mười tám triệu, chín 

trăm nghìn đồng chẵn) từ kinh phí khen thưởng của ngành để tổ chức trao thưởng 

theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, các phòng, ban, đơn vị liên quan và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Chánh, Phó VP Sở; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

        

 

 

 

 

Nguyễn Viết Trường 

 



2 

 

 

DANH SÁCH GIÁM ĐỐC SỞ TẶNG GIẤY KHEN 2024 

(Ban hành theo Quyết định số:        /QĐ-SVHTTDL ngày      /12/2024  

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Tĩnh) 

 

A. TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH TIÊU BIỂU TRONG 

CÔNG TÁC BẢO TỒN, PHÁT HUY GIÁ TRỊ DI SẢN DÂN CA VÍ, GIẶM 

NGHỆ TĨNH GIAI ĐOẠN 2014 – 2024 

I. Tập thể 

1. Phòng chính trị xã hội, Báo Hà Tĩnh; 

2. Ban Văn nghệ dân gian, Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật tỉnh; 

3. Trung tâm Văn hoá - Truyền thông huyện Nghi Xuân; 

4. Trung tâm Văn hoá - Truyền thông huyện Kỳ Anh; 

5. Câu lạc bộ Dân ca Ví, Giặm Nghệ Tĩnh xã Thạch Châu, huyện Lộc Hà; 

6. Câu lạc bộ Dân ca Ví, Giặm xã Hương Vĩnh, huyện Hương Khê; 

7. Câu lạc bộ Dân ca Ví, Giặm xã Liên Minh, huyện Đức Thọ; 

8. Câu lạc bộ Dân ca Ví, Giặm phường Nam Hồng, thị xã Hồng Lĩnh; 

9. Câu lạc bộ Dân ca Ví, Giặm phường Kỳ Trinh, thị xã Kỳ Anh; 

10. Câu lạc bộ Dân ca Ví, Giặm phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh. 

II. Cá nhân 

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn, thành viên CLB Dân ca Ví Giặm xã Yên Hồ, 

huyện Đức Thọ; 

2. Bà Nguyễn Thị Oanh, thành viên CLB Dân ca Ví, Giặm Nghệ Tĩnh thị 

trấn Lộc Hà, huyện Lộc Hà; 

3. Ông Nguyễn Huy Tính, Phó Chủ nhiệm CLB Dân ca Ví, Giặm xã Thuận 

Lộc, thị xã Hồng Lĩnh; 

4. Ông Lê Trọng Khánh, Cán bộ Trung tâm Văn hóa – Truyền thông huyện 

Vũ Quang; 

5. Ông Nguyễn Đức Anh, Cán bộ UBND xã Quang Thọ, huyện Vũ Quang; 

B. CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG TỔ CHỨC 

FESTIVAL “VỀ MIỀN VÍ, GIẶM - KẾT NỐI TINH HOA DI SẢN” 

1. Ông Ngô Bá Thục, Chuyên viên Phòng Quản lý văn hóa, Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch; 

2. Ông Cao Tiến Hùng, Chuyên viên Phòng Quản lý văn hóa, Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch./. 

(Danh sách gồm 10 tập thể và 07 cá nhân) 


		2024-12-30T11:30:47+0700


		2024-12-30T11:36:50+0700


		2024-12-30T15:18:38+0700


		2024-12-30T15:18:56+0700


		sovanhoa_ttdl@hatinh.gov.vn
	2024-12-30T15:19:11+0700


		2024-12-30T15:19:33+0700


		2024-12-30T15:19:48+0700




